OFÍCIO PRESIDENTE nº 367/2014
São Roque, 03 de julho de 2014.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 138/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, pelo falecimento da estimada Senhora GENY DE MORAES, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

À
Família enlutada da Senhora
GENY DE MORAES
Rua Benedito Moraes de Góes, n° 258, Canguera.
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2014 - 19:31:44 04407/2014/tof